
Bekendmaking besluit van Provinciale Staten van Utrecht van 10 december

2018 tot vaststelling van de 2e partiële herziening van de Provinciale

Ruimtelijke Structuurvisie (Herijking 2016)

Provinciale Staten van Utrecht;

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 5 december 2018, domein Leefomgeving, nummer

81E233C0;

Gelet op artikel 2.2 van de Wet ruimtelijke ordening juncto de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 van het

Besluit ruimtelijke ordening en artikel 145 van de Provinciewet;

Overwegende dat het wenselijk is te beschikken over een actueel ruimtelijk beleidskader met doorwerking

in ruimtelijk beleidsinstrumentarium;

Besluiten:

1. De 2
e
 partiële herziening van de Provinciale Ruimtelijke Structuurvisie (Herijking 2016) met

planidentificatienummer NL.IMRO.9926.SV1812PRSph2-VA01 conform de artikelen 1.2.1 tot en met

1.2.5 van het Besluit ruimtelijke ordening in elektronische vorm vast te leggen en in die vorm vast te

stellen.

2. De vastgestelde 2e partiële herziening van de Provinciale Ruimtelijke Structuurvisie (Herijking 2016)

treedt op 10 januari 2019 in werking.

Terinzagelegging:

De 2
e
 partiële herziening van de Provinciale Ruimtelijke Structuurvisie (Herijking 2016) ligt vanaf

donderdag 10 januari 2019 tot en met woensdag 20 februari 2019 ter inzage. De 2
e
 partiële herziening

van de Provinciale Ruimtelijke Structuurvisie (Herijking 2016) is vanaf 10 januari 2019 te vinden op:

- www.provincie-utrecht.nl/terinzage;

- www.ruimtelijkeplannen.nl met planidentificatienummer NL.IMRO.9926.SV1812PRSph2-VA01;

- ruimtelijkeplannen.provincie-utrecht.nl.

 

Een papieren versie ligt tijdens kantooruren ter inzage:

- in het Huis voor de provincie Utrecht, Archimedeslaan 6, 3584 BA Utrecht;

- bij alle gemeentehuizen in de provincie Utrecht.

Geen bezwaar, geen beroep

Tegen de vastgestelde 2
e
 partiële herziening van de Provinciale Ruimtelijke Structuurvisie (Herijking

2016) is geen bezwaar en geen beroep mogelijk.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van Provinciale Staten van Utrecht van 10 december

2018.

 

Provinciale Staten van Utrecht,

 

Nr. 9563

PROVINCIAAL BLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2018 nr. 9563 20 december 20181

http://www.provincie-utrecht.nl/terinzage;-
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/
http://www.ruimtelijkeplannen.provincie-utrecht.nl/


Voorzitter,

 

Griffier,

Provinciaal blad 2018 nr. 9563 20 december 20182


